
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 24.10.2024 r.  
Nr postępowania: GUM2024ZP0110 
 

Do uczestników postępowania 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Świadczenie usług ochrony 

osób i mienia dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania 

udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak 
niżej: 
 
Pytanie 1.    W nawiązaniu do pytań i odpowiedzi nr 9 i 10 z dnia 22.10.2024 r., prosimy o uzasadnienie decyzji 

dotyczącej dopuszczenia poznania podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia. W naszej 
ocenie, w przypadku, gdy podwykonawca ma wykonywać dla głównego wykonawcy obowiązki 
podjazdów Grupy Interwencyjnej od pierwszego dnia trwania zamówienia, Zamawiający 
powinien posiadać informację jaka to firma, czy spełnia wszelkie wymogi, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011r., 
czy posiada koncesję, status SUFO, itd.  

Odpowiedź: Stwierdzenie, iż  podwykonawca ma wykonywać dla głównego Wykonawcy obowiązki podjazdów 
Grupy Interwencyjnej od pierwszego dnia trwania zamówienia, jest stwierdzeniem jak najbardziej 
zasadnym.  

Wobec tego Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi udzielonej w dniu 22.10.2024 r.   

Pytanie 9 z dnia 22.10.2024.  Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może podać podwykonawcę po wyborze jego oferty 
jako najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy bądź w trakcie realizacji.  

Odpowiedź: Wykonawca może podać nazwę podwykonawcy po wyborze jego oferty jako 
najkorzystniejszej, jednak co najmniej dwa dni przed podpisaniem umowy bądź w trakcie 
realizacji zamówienia (jeżeli na etapie sporządzania oferty nie jest on jeszcze znany). 
Formularz ofertowy – pkt 12 – załącznik nr 1 do SWZ. 

 
Pytanie 10 z dnia 22.10.2024.  Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podania części 

zamówienia które wykonawca powierzy wykonaniu podwykonawcy oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani na etapie składania ofert zgodnie z art. 462 
ust 2 Pzp.  

Odpowiedź: Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, części zamówienia, 
których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom (określając te części przedmiotowo, 
wskazując na zakres lub przedmiot części zamówienia). Formularz ofertowy – pkt 12 – 
załącznik nr 1 do SWZ. 
Wykonawca może podać nazwę podwykonawcy po wyborze jego oferty jako 
najkorzystniejszej, jednak co najmniej dwa dni przed podpisaniem umowy bądź w trakcie 
realizacji zamówienia (jeżeli na etapie sporządzania oferty nie jest on jeszcze znany). 

 
 

                                          p.o. Kanclerz 
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